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www.stare-babice.pl 
PRACA. Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli poszukuje odpowedzialnej osoby  na stanowisko: kontroler ruchu drogowego nadzorujący przejścia dla 

pieszych. Mile widziane prawo jazdy kat. B 

więcej informacji pod numerem telefonu tel: 509 645 700 

 

 
 

 

 

GMINA, URZĄD, TEREN 

 

NOWY WÓJT ZAPRZYSIĘŻONY Szanowni Mieszkańcy Gminy Stare Babice, 22 listopada 2018 r.  

o godz. 14:00 w sali konferencyjnej urzędu gminy przy ul. Rynek 21 odbyło się pierwsze posiedzenie 

Rady Gminy Stare Babice VIII kadencji. Podczas sesji odbyło się ślubowanie radnych oraz 

zaprzysiężenie wójta Gminy Stare Babice Sławomira Sumki. Wybrano Przewodniczącego Rady Gminy 

Stare Babice: Henryka Kuncewicza oraz Wiceprzewodniczących Rady Gminy Stare Babice: Ewę 

Kawczyńską oraz Remigiusza Fijołka. Skład Rady Gminy Stare Babice VIII kadencji: Paweł 

Karczmarek, Ewa Kawczyńska, Radosław Karpiński, Michał Starnowski, Remigiusz Fijołek, Lucyna 

Skrzeczkowska, Dariusz Sobczak, Kazimierz Lade, Marta Pamięta, Dorota Zwolińska, Leszek 

Poborczyk, Jerzy Piętocha, Henryk Kuncewicz, Krzysztof Szuba. Pełna relacja video z tego wydarzenia 

jest dostępna na kanale: www.youtube.com/user/UGStareBabice. 

 

ZAPROSZENIA 

 

INDIE DLA SENIORÓW Zapraszamy na spotkanie z cyklu „Ciekawe Indie dla Seniorów”. Odbędzie się 

ono 23 listopada o godz. 17:00 w Klubie Mieszkańca przy ul. Polnej 40 w Starych Babicach. Temat 

spotkania: „Indie – intrygujące południe”. 

 

WYKŁAD UNIWERSYTETU III WIEKU Już 27 listopada o  godz. 16:30 w sali konferencyjnej  Urzędu 

Gminy Stare Babice przy ul. Rynek 21 rozpocznie się wykład Starobabickiego UTW. Temat wykładu 

jak najbardziej aktualny: "Jak sobie radzić ze stresem" . Zapraszamy! 

 

ANDRZEJKI DLA SENIORÓW Zapraszamy na zabawę andrzejkową wszystkich seniorów! 

Rozpoczynamy 28 listopada 2018 r. o godz. 17:00 w hali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Borzęcinie Dużym. Do zobaczenia! 

  

MIKOŁAJKI 2018 JUŻ 8 GRUDNIA OD 14:30 Zapraszamy wszystkich mieszkańców na tradycyjne 

Mikołajki, które odbędą się na parkingu przed urzędem gminy, ul. Rynek 21. W tym roku nie 

zabraknie atrakcji: „Mikołajkowe Show”, zabawy, konkursy i tańce, warsztaty wykonywania świec 

żelowych oraz dekorowanie bombek styropianowych. Kącik warsztatów świątecznych i zabaw 

zostanie przygotowany również dla najmłodszych. Jedną z wielu dodatkowych atrakcji będzie budka 

fotograficzna, dzięki której wszyscy uczestnicy imprezy będą mogli sprawić sobie wspaniałą pamiątkę 

z tegorocznych Mikołajek. Zapach piernika, bożonarodzeniowe ozdoby, upominki dla najbliższych, 

oryginalne stroiki, pierniki wypiekane przez przedszkolaków i wiele ozdób rękodzielniczych – to 

wszystko będzie można nabyć podczas Kiermaszu Świątecznego, który od lat towarzyszy temu 

wydarzeniu. Tradycyjnie dla wszystkich uczestników wydarzenia zostanie przygotowany punkt z 

bezpłatną gorącą herbatą i kawą. O godz. 18:00 nastąpi uroczyste rozświetlenie choinki przez 

wójta gminy, a zakończenie spotkania uświetni pokaz fajerwerków. Organizatorami są: Dom Kultury 

Stare Babice, Gmina Stare Babice, sponsorami: Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A., 

Sainz Development S.A., Bukat, Invest Home – Kompleksowo w budownictwie, Sorno Centrum 

Rehabilitacyjno-Medyczne, Hołda Team Czesio Energy Drink, Tropic, Bolix.  


